АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

07.05.2024   №   35-осд

г.Ступино

О внесении изменений в приказ 122-осд

от 14.11.2023 «Об установлении перечня

и кодов целевых статей расходов

бюджета городского округа Ступино

Московской области»

 В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу 122-осд от 14.11.2023 «Об установлении перечня и

кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Ступино Московской

области» дополнить следующими строками:

Наименование  ЦСР

Основное мероприятие "Обеспечение функций
муниципальных учреждений культуры Московской области"

0240700000

Финансовое обеспечение стимулирующих выплат
работникам культурно-досуговых учреждений в Московской
области с высоким уровнем достижений работы в сфере
культуры

02407S2570

Финансовое обеспечение стимулирующих выплат
работникам муниципальных учреждений, осуществляющих
деятельность по созданию условий для организации досуга
населения в парках культуры и отдыха в Московской
области

02407S3060

Содержание и ремонт шахтных колодцев 1010201540

Реализация мероприятий по капитальному ремонту сетей
теплоснабжения на территории муниципальных
образований

10302S1390

Обустройство и установка детских, игровых площадок на
территории муниципальных образований за счет средств
местного бюджета

1710171580

Реализация программ формирования современной
городской среды в части благоустройства общественных
территорий

171F255551

2. Установить, что данный приказ применяется к правоотношениям,

возникшим при составлении и исполнении бюджета городского округа Ступино

Московской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации городского округа Ступино

Московской области        Т.Е.Калабина